
PRZEDMIAR dla CZ. II

NAZWA INWESTYCJI : Warsztat samochodowy
ADRES INWESTYCJI : dz. nr 534, obr.Międzylesie jedn.ew. Miasto Konin
BRANŻA : ROBOTY BUDOWLANE
DATA OPRACOWANIA : 07.06.2019

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
07.06.2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		POSADZKA			
1	KNNR 2	Podkłady z ubitych materiałów sypkich pod podłogi i posadzki - gr 20 cm	m ³		
d.1	1201-03	0,2*1661,68	m ³	332,336	
				RAZEM	332,336
2	KNNR 2	Podkłady z ubitych materiałów sypkich pod podłogi i posadzki - gr 30 cm	m ³		
d.1	1201-03	0,3*274,37	m ³	82,311	
				RAZEM	82,311
3	KNNR 2	Izolacja przeciwwilgociowa - folia PE 0.2	m ²		
d.1	0603-01	1936,05	m ²	1 936,050	
				RAZEM	1 936,050
4	KNNR 2	Izolacje poziome przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych (EPS 100-038) grub. 1	m ²		
d.1	0602-01	cm 1936,05	m ²	1 936,050	
				RAZEM	1 936,050
5	KNNR 2	Podkłady betonowe - gr 15cm - B7,5	m ³		
d.1	1201-01	0,15*1661,68	m ³	249,252	
				RAZEM	249,252
6	KNNR 2	Podkłady betonowe - gr 15cm - B15	m ³		
d.1	1201-01	0,15*274,37	m ³	41,156	
				RAZEM	41,156
7	KNR 2-02	Posadzki przemysłowe betonowe gr. 20 cm ze zbrojeniem rozproszonym	m ³		
d.1	1101-01	analogia	m ³	332,336	
		1661,68*0,2			
				RAZEM	332,336
8	KNR 2-02	Posadzki cementowe zatarte na gładko grubości 25 mm	m ²		
d.1	1106-02	analogia	m ²	274,370	
		274,37			
				RAZEM	274,370
9	KNR 2-02	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1 cm	m ²		
d.1	1106-03	analogia	m ²	274,370	
		274,37			
				RAZEM	274,370
10	KNR 2-02	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową	m ²		
d.1	1106-07	analogia	m ²	274,370	
		274,37			
				RAZEM	274,370
2		PRACE WYKOŃCZENIOWE			
11	NNRNKB	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na	m ²		
d.2	202 2806-05	zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2	m ²	274,370	
		274,37			
				RAZEM	274,370
12	KNR-W 2-02	Skrzydła drzwiowe wewnętrzne fabrycznie wykończone	m ²		
d.2	1022-01	analogia	m ²	28,600	
		socjal	m ²	14,200	
		hala	m ²		
		0,9*2*11+0,8*2*4+1,2*2			
		0,9*2*7+0,8*2			
				RAZEM	42,800
13		Montaż kurtyny nad wejściem	szt		
d.2	wycena indywidualna	1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
14	KNR AT-43	Okładziny ściennie z płyt gipsowo-kartonowych mocowane na pojedynczej metal	m ²		
d.2	0104-01	wej konstrukcji o grubości 50 mm z pokryciem jednostronnym jednowarstwowym z	m ²		
		wypełnieniem wełną			
		(12,75*2+23,5)*3-1,2*1,2*2-0,95*2,2*11-1,2*2,2-1,2*1,2*3-0,9*2-1,2*2	m ²	109,970	
				RAZEM	109,970
15	KNR AT-43	Sufit podwieszany kasetonowy z wypełnieniem płytami sufitowymi konstrukcja	m ²		
d.2	0212-01	rusztu z profilami głównymi co 120 cm	m ²	274,370	
		86,6+29,14+12,65+5,92+12,35+5,05+20,37+5,79+14,88+21,62+24,68+14,17+			
		3,11+8,98+9,06			
				RAZEM	274,370
16	KNR 9-01	Ściany działowe o wys. do 4,5 m z bloków silikatowych	m ²		
d.2	0105-02	(3,64*2+1,6+1,72+3,85*2+2,5+6,06+3,71+5+4,04+7,27+1,55*2+3+4,36+4,41+	m ²	250,896	
		5,87*2+1,4*2+7,53+1,21)*3,2-10*0,9*2-0,8*2*2			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	250,896
17	KNR 9-01 d.2 0104-02	Ściany wewnętrzne o wys. do 4,5 m z bloków SILKA M24 3,6*3,5+4,04*3,5	m ² m ²	26,740	
				RAZEM	26,740
18	KNR-W 2-02 d.2 0801-02 socalne	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane mechanicznie na ścianach i słupach poz.16*2+poz.17*2	m ² m ²	555,272	
				RAZEM	555,272
19	KNR-W 2-02 d.2 0830-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z płyt gipsowych poz.15	m ² m ²	274,370	
				RAZEM	274,370
20	KNR-W 2-02 d.2 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych 2*((3,64*2+1,6+1,72+3,85*2+2,5+6,06+3,71+5+4,04+7,27+1,55*2+3+4,36+4,41+5,87*2+1,4*2+7,53+1,21)*3-10*0,9*2-0,8*2*2) 2*(3,6*3,5+4,04*3,5)	m ² m ² m ²	467,780 53,480	
				RAZEM	521,260
21	KNR-W 2-02 d.2 1503-02	Malowanie zwykłe farbą wewnętrzną - ścian ręcznie poz.20	m ² m ²	521,260	
				RAZEM	521,260